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Vi har glädjen att för tionde året arrangera en workshop 
kring överviktskirurgi. Gastric bypass har tidigare varit vårt 
huvudtema, och det ingreppet har implementerats väl i Sverige. 
Vi vill nu föra överviktskirurgin vidare och diskutera duodenal 
switch (DS) vid superobesitas (BMI>50). 

Gastric bypass ger bra resultat, men frågan är om viktnedgången 
är tillräcklig för superobesa patienter.

Vi har erbjudit duodenal switch (DS) till superobesa patienter 
under de senaste 5 åren och nu utfört ett hundratal med goda 
resultat. Vi kan presentera dessa samt jämförande långtidsdata 
mellan bypass och DS på över 100 superobesa patienter. 

Gästföreläsare är Jon Kristinsson, Aker, Norge, som har lång 
erfarenhet av laparoskopisk DS. Han kommer också att förevisa 
sin teknik vid lap-DS med videodemonstrationer.

Vi vill med årets workshop kring behandling av superobesa 
patienter och DS ge etablerade överviktskirurger en möjlighet 
att ta sin verksamhet ett steg längre. Kursen består av flera 
olika teoripass: DS-tekniken, narkos på superobesa, metabol 
utredning/uppföljning och långtidsreslutat samt en live-
operation.

Mötet vänder sig till alla med intressse för överviktskirurgi; 
kirurger och medarbetare (narkos, sköterskor, dietister, mfl) som 
är intresserade av att öka sina kunskaper. 

Kursavgift: 3000 SEK exkl moms.
I kursavgiften ingår kostnader för måltider samt kursmiddag.
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Överviktskirurgi på superobesa 
med Duodenal Switch

Årets workshop diskuterar behandling av superobesa patienter 
med duodenal switch (DS). Vi vill på detta sätt ge kliniker med 
pågående gastric bypass-verksamhet ett kraftfullt alternativ vid 
behandling av superobesa patienter. Vår operationsteknik för 
DS förevisas under en öppen live-operation och Jon Kristinsson 
demonstrerar lap-DS med video. 

Duodenal Switch - ett kraftfullt 
alternativ vid superobesitas

Principskiss av duodenal switch (DS). Magsäcken är omgjord till en 
tub och pylorus tömmer sig direkt till ileum. Den gallförande proximala 
tunntarmen är inkopplad 1 meter från ileo-cekal vinkeln. Endast under 
denna meterlånga passage kan intaget fett sönderdelas och upptas. 


